
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

A  N  U  N  C  I  O
Por Decreto de Alcaldía de fecha 01 de Abril de 2019, se acordó:

Apreciado  error  en  relación  con  las  listas  definitivas  de  Admitidos  y 
Excluidos, designación del Tribunal y Fecha celebración de la Fase Concurso y 
primer  ejercicio  Fase  oposición  para  en  propiedad  una  plaza  de 
Administrativo para el turno de acceso libre  de funcionario de carrera , 
escala  Administración  General,  grupo  C subgrupo C1,  correspondiente  a  la 
Oferta  de  Empleo  Público  del  año  2018  para  el  turno  de  acceso  libre  de 
funcionario de carrera, escala Administración Especial, grupo C, subgrupo C1, 
correspondiente  a  la  Oferta  de  Empleo  Público  del  año  2018,  del  Excmo. 
Ayuntamiento de Zamora aprobado por Decreto de Alcaldía de fecha 28 de 
marzo de 2019

Y de conformidad con lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas,   las  Administraciones  Públicas  podrán,  asimismo,  rectificar  en 
cualquier  momento,  de  oficio  o  a  instancia  de  los  interesados,  los  errores 
materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley 7/85,

HE RESUELTO:

Primero.- Rectificar el apreciado error y donde dice:

"PRIMERO.- La aprobación de las  listas Definitivas de Admitidos y 
Excluidos  para cubrir  en  propiedad una plaza de Administrativo para el 
turno  de  acceso  libre  de  funcionario  de  carrera,  escala  Administración 
General, grupo C subgrupo C1, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 
del año 2018 para el turno de acceso libre de funcionario de carrera, escala 
Administración Especial, grupo C, subgrupo C1, correspondiente a la Oferta de 
Empleo Público del año 2018, del Excmo. Ayuntamiento de Zamora conforme 
al siguiente detalle:

UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE

……………

71031440B ALBERCA GARCÍA ANA TERESA 

71031440B ALBERCA GARCÍA ANA MARÍA 

76261672C ALCON HERNÁNDEZ MARTA AUXILIADORA 

76261672C ALCON HERNÁNDEZ MARTA AUXILIADORA 

…….

1



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

DNI APELLIDOS NOMBRE

07989094K CONDE LAZARO MARTA

07989094K CONDE LAZARO MARTA 
…………"

debe decir:

"PRIMERO.- La aprobación de las  listas Definitivas de Admitidos y 
Excluidos  para cubrir  en  propiedad una plaza de Administrativo para el 
turno  de  acceso  libre  de  funcionario  de  carrera,  escala  Administración 
General, grupo C subgrupo C1, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 
del año 2018 para el turno de acceso libre de funcionario de carrera, escala 
Administración Especial, grupo C, subgrupo C1, correspondiente a la Oferta de 
Empleo Público del año 2018, del Excmo. Ayuntamiento de Zamora conforme 
al siguiente detalle:

UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE

……………

71031440B ALBERCA GARCÍA ANA TERESA 

76261672C ALCON HERNÁNDEZ MARTA AUXILIADORA 

…….

07989094K CONDE LAZARO MARTA
……."

Lo que se hace público para general conocimiento.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

2


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2019-04-03T10:31:56+0200
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R
	Lo acepto




